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Valtakunnallinen luontoalan yritysten ja toimijoiden yhteistyötä lisäävä järjestö 

 

 

Mitä teimme vuonna 2019? 

Tiedotusta & seminaareja: Viestintä ja 

seminaarit tavoittivat monia 

◼ Yhdistys päivitti aktiivisesti aitoluonto.fi-

sivustoa ja some-kanavia. Tietoa jaettiin mm. 

alan tapahtumista, julkaisuista, hankkeista, 

yrityksistä ja alaan liittyvistä alihankinta-

ilmoituksista. Uutiskirjeitä koottiin ja 

lähetettiin 1900 tilaajalle säännöllisesti. 

Facebook-sivuilla oli vuoden 2019 lopussa noin 

1 500 tykkääjää.  

◼ Yhdistys yhteistyökumppaneineen järjesti 

marraskuussa Kajaanissa valtakunnalliset 

Luonnontuotepäivät. Tapahtuman seminaari-

osuuteen osallistui noin 140 henkilöä. Lisäksi 

yhdistys auttoi valtakunnallisten Green Care -

päivien järjestelyissä. 

 

Hankkeita & kehittämistä: Aktiivista 

vaikuttamista ja kumppanuutta 

◼ Yhdistys teki yhteistyötä useiden alaan 

liittyvien hankkeiden kanssa mm. tukien niiden 

viestintää ja tiedon hankintaa.  

◼ Yhdistys osallistui luonnontuotteiden 

keruumenetelmiä ja -teknologiaa käsittelevän 

ideakilpailun järjestämiseen yhteistyössä 

Jyväskylän ammattikorkeakoulun, Arktiset 

Aromit ry:n, Suomen Metsäkeskuksen ja alan 

yritysten kanssa.  

◼ Yhdistys pyrki aktiivisesti vaikuttamaan 

luomukeruualueita koskeviin uusiin 

säädöstulkintoihin hallinnon suuntaan.  

◼ Yhdistys osallistui uuden sähköisen 

kerääjärekisterin valmistelutyöhön. 

 

Tunnustuksia alan yrittäjille ja kehittäjille 

◼ Yhdistys lanseerasi uudet tunnustuspalkinnot 

Vuoden luontoyritys ja Vuoden 

luonnontuotetoimija. Ensimmäiseksi 

Vuoden luontoyritykseksi valittiin Frantsilan 

luomuyrttitila ja Vuoden luonnontuote-

toimijaksi Petri Koivisto (Nordic Herbs Oy). 

Matti Veijolalle (Ärmätti Oy) myönnettiin 

kunniakirja tunnustuksena nokkosen 

tuotannon ja jalostuksen uraauurtavasta 

kehittämistyöstä. 

Edustusta & edunvalvontaa 

◼ Yhdistys on ollut mukana luonto- ja 

ympäristöalan perustutkinnon päivitystyössä, 

Luonnonvara-alan Osaamisen ennakointi-

foorumin asiantuntijaverkostossa, PEFC-

metsäsertifioinnin standardin päivitystyössä, 

Ulkoilufoorumissa sekä Green Care Finland 

ry:n hallitustyöskentelyssä. 

 

Tilaa uutiskirje ja seuraa ilmoitteluamme! Suomen luontoyrittäjyysverkosto ry kokoaa aktiivisesti 

aitoluonto.fi -verkkosivuille luontoyrittäjyyteen liittyvää tietoa sekä uusimpia uutisia ja tapahtumia: 

www.aitoluonto.fi 

 

Miltä toimintamme näyttää? Mitä voisimme tehdä enemmän? 
Anna palautetta ja kehittämisideoita vuoden 2020 toimintaan verkkolomakkeen kautta, linkki: Palaute-

/kehittämisidealomake. Käythän myös tarkistamassa ovatko yrityksesi tiedot ajan tasalla aitoluonto-sivuston 

yritysrekisterissä, jos ei, laita viestiä, niin päivitetään palvelukorttisi.  

Suomen luontoyrittäjyysverkosto ry perustettiin vuonna 2001 edistämään luontoyrittäjyyttä, 

yritysten ja toimijoiden yhteistyötä sekä alaan liittyvää tutkimus- ja kehittämistoimintaa. 

Yhteistyöverkostojen avulla luodaan uusia mahdollisuuksia alan kehitykseen ja lisätään 
luontoyrittäjyyden näkyvyyttä. Tiedotus eri muodoissa onkin toiminnassa merkittävässä 

asemassa. Yhdistyksen keskeisenä tavoitteena on kehittää toimintaa jäsenten tarpeisiin. 
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